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VENETO

2a Giornata Attivita Esordienti BL TV 2

100 Stile Libero

Vittorio Veneto, Domenica 07/12/2025 ore 08:40

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BONALDO NOEMI
CESCA AGNESE
VICO CHLOE
PICCIN AURORA
POLLI ELISA
TEGNER GAIA

OLIVIER AURORA
TOFFETTI RACHELE
SAMASSA COLETTE
ZUIN DAISY

VIVIANI GINEVRA
BORS GIULIA

GIACOMINI GINEVRA
ZAGO SKYLER
CASASOLA EMMA
TONON ZAIRA
PIZZATO ANNA
BOLPATO TERESA

FRASSON CHIARA
CASTELLAN STELLA
FRACCARO INES
MARANGON ANNABELLA
CENGIA MELISSA
SCUSSEL VERONICA

Serie

Anno

2017
2016
2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2017
2016
2016

2016
2017
2017
2017
2016
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

RISULTATI

Foglion. 1
07/12/2025

Cat.: Esordienti B F

Societa

ARCA NUOTO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ARCA NUOTO ASD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Tempo

01:35.1
01:43.1
01:44.1
01:46.8
01:48.9
02:03.9

01:30.4
01:32.4
01:33.8
01:45.8
01:52.4
01:54.8

01:20.6
01:31.4
01:36.4
01:38.0
01:40.4
01:42.0

01:20.7
01:22.0
01:32.2
01:33.9
01:35.8
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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