

## RISULTATI

## 100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B F

Vittorio Veneto, Domenica 07/12/2025 ore 08:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 4</b>						
1°	4	BONALDO NOEMI	2017	ARCA NUOTO ASD	01:35.1	
2°	2	CESCA AGNESE	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:43.1	
3°	3	VICO CHLOE	2017	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:44.1	
4°	5	PICCIN AURORA	2017	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:46.8	
5°	1	POLLI ELISA	2017	ONDABLU SSD	01:48.9	
6°	6	TEGNER GAIA	2017	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:03.9	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	5	OLIVIER AURORA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:30.4	
2°	3	TOFFETTI RACHELE	2016	ARCA NUOTO ASD	01:32.4	
3°	4	SAMASSA COLETTE	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:33.8	
4°	2	ZUIN DAISY	2017	ARCA NUOTO ASD	01:45.8	
5°	6	VIVIANI GINEVRA	2016	ARCA NUOTO ASD	01:52.4	
6°	1	BORS GIULIA	2016	ARCA NUOTO ASD	01:54.8	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	2	GIACOMINI GINEVRA	2016	ARCA NUOTO ASD	01:20.6	
2°	3	ZAGO SKYLER	2017	ARCA NUOTO ASD	01:31.4	
3°	4	CASASOLA EMMA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:36.4	
4°	1	TONON ZAIRA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:38.0	
5°	5	PIZZATO ANNA	2016	ARCA NUOTO ASD	01:40.4	
6°	6	BOLPATI TERESA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:42.0	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	3	FRASSON CHIARA	2016	ARCA NUOTO ASD	01:20.7	
2°	4	CASTELLAN STELLA	2016	ONDABLU SSD	01:22.0	
3°	2	FRACCARO INES	2016	ARCA NUOTO ASD	01:32.2	
4°	1	MARANGON ANNABELLA	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:33.9	
5°	5	CENGIA MELISSA	2016	ONDABLU SSD	01:35.8	
-	6	SCUSSEL VERONICA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	SQU	